

Warszawa, dn. 30 listopada 2021 r.

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO TREŚCI SWZ NR 1
ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SWZ NR 1**

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę konfiguracji, wdrożenia i utrzymania systemu klasy CRM dla Sieci Badawczej Łukasiewicz, nr sprawy: 16/PZP/DR/2021/BZN.*

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.; dalej Pzp) Centrum Łukasiewicz, ul. Poleczki 19, 02-822 Warszawa (Zamawiający), udostępnia treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

W Dziale XI, pkt 7 wymienione są elementy które składają się na całość oferty. Czy powinien, oprócz wymienionych tam plików, być dołączony do oferty uzupełniony załącznik nr 9 -Wymagania biznesowe?

Co w przypadku gdy jeden lub więcej z funkcjonalności wymaganych nie będzie spełniony?

W jaki sposób to będzie wpływało na ocenę oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust 1 Pzp, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie załącznika nr 9 pn.: „Wymagania biznesowe”, z którego usuwa się kolumnę: „G”, „H”, „I”.

Ponadto Zamawiający informuje, że wymaga aby ofertowany przez Wykonawców przedmiot zamówienia, spełniał wszystkie wymagania biznesowe, szczegółowo opisane w załączniku nr 9 do SWZ. Tym samym w przypadku, gdy jedna lub więcej z wymaganych funkcjonalności nie będzie spełniona, Zamawiający uzna umowę za wykonaną nienależycie z wszelkimi konsekwencjami wynikającymi z treści umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że obowiązujący załącznik nr 9 tj. plik pn.: „Wymagania biznesowe - po zmianie”, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Tym samym Zamawiający wycofuje załącznik nr 9 do SWZ pn. „Wymagania biznesowe”, opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania, dnia 24 listopada 2021 r.

Z poważaniem

Dyrektor Generalny

dr Tomasz Bzukała

/podpisano elektronicznie/

